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Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Geb.-Datum Tel. Privat Mobile-Nr. e-Mail
Vorstand:
Ehren-Präsident Germann Hans Seestrasse 15 6052 Hergiswil 24.08.39 041 630 10 43 079 688 55 47
Präsident Bucher János Käppelimattstrasse 9 6052 Hergiswil 04.04.00 079 562 99 42 praesident@fchergiwil.ch
Vize-Präsident Minder Raffael Bürgenweg 4 6052 Hergiswil 06.09.92 079 690 12 80 vize@fchergiswil.ch
Finanzchef Müller Jannick Käppelimattstrasse 7 6052 Hergiswil 23.09.03 079 795 44 80 finanzen@fchergiswil.ch
Sekretariat Meyer-Gander Karin Allmendlistrasse 3b 6052 Hergiswil 07.11.76 041 320 04 65 079 301 31 81 sekretariat@fchergiswil.ch
SPIKO-Präsident vakant spiko@fchergiswil.ch
Juniorenobmann Barmettler Patrick Landweg 3 6052 Hergiswil 30.03.72 079 241 48 41 juniorenfussball@fchergiswil.ch
Werbe- und PR-Chef  Weber Flavio Allmendlistrasse 3b 6052 Hergiswil 26.04.89 079 265 53 64 sponsoring@fchergiswil.ch
Senioren-Obmann Oezbey Baykal Seestrasse 59 6052 Hergiswil 22.04.79 079 726 77 69 senioren@fchergiswil.ch
Beisitzerin 1 von Holzen Laura Hirsernstrasse 24 6052 Hergiswil 04.05.92 079 362 30 51 kinderfussball@fchergiswil.ch
Beisitzer 2 Vogel Adrian Bergstrasse 21 6052 Hergiswil 04.06.84 079 667 82 29 aktiv@fchergisiwil.ch
Beisitzer 3 Kersten Thomas Pilatusstrasse 44 6052 Hergiswil 077 430 34 33 beisitzer@fchergiswil.ch

Stabsstellen:
Platzdienst Grossmatt  Odermatt Kurt Langmattweg 6A 6376 Emmetten 079 511 00 76 kurtodermatt79@gmail.com
Material Blättler Adrian Renggstrasse 20 6052 Hergiswil 05.03.75 079 352 93 44 material@fchergiswil.ch
Platzinkasso Grossmatt Blättler Joe Mattli 9 6052 Hergiswil 22.10.49 079 719 28 71 j.l.blaettler@hotmail.com
Platzinkasso Grossmatt Zibung Janny Obermattweg 3 6052 Hergiswil 01.08.52 041 630 12 33 079 330 91 49 janny.zibung@bluewin.ch
Platzspeaker Bucher Thomas Käppelimattstrasse 9 6052 Hergiswil 26.03.73 079 641 12 46 thomas.bucher@schaetzle.ch
Wirtin Clubhaus Grossmatt Birrer Antonietta Hirsernstrasse 7 6052 Hergiswil 079 375 69 28 anhe@bluewin.ch
Wirt Clubhaus Grossmatt Birrer Hennes Hirsernstrasse 7 6052 Hergiswil 079 334 48 88 anhe@bluewin.ch
Wirt Platzbeiz Dorf lo Cicero Nico Obermattweg 5 6052 Hergiswil 079 679 06 30 nlo@gmx.ch
Revisor Achermann Ramon Riedmattstrasse 24 6383 Dallenwil 11.05.94 079 367 19 95 ramon.achermann@hotmail.com
Revisor Mombelli Luca Sonnmattstrasse 1 6052 Hergiswil 21.01.91 079 295 98 82 mombelli_luca101@hotmail.com
J+S - Coach Chavanne Claude Fildernrain 15 6030 Ebikon 26.08.54 041 440 41 77 078 739 27 10 claude.chavanne@sunrise.ch
Clubnachrichten Wiget Markus Zielmatte 5 6362 Stansstad 24.06.55 041 610 28 31 markus.wiget@bluewin.ch
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Spielbetrieb Part I
Trainer 1. MS Marini Sandro Schönbühlweg 8 b 6020 Emmenbrücke 11.01.88 079 771 68 21 sandro.marini@hotmail.com
Assistents-Trainer 1. MS Knez Ivan Neuhof 53 6020 Emmenbrücke 21.07.74 076 811 01 20 i.knez@foglia-treuhand.ch
Torhüter-Trainer 1. MS Kizilkaya Burak Stegmattstrasse 11 6033 Buchrain 16.06.94 078 674 89 20 burak.kizilkaya@outlook.com
Masseurin 1. MS Bucher Susi Wesmelinstrasse 39 6006 Luzern 01.11.69 079 539 18 91 susibu@bluemail.ch
Material 1. MS Blättler Mario Seestrasse 59a 6052 Hergiswil 13.11.97 078 797 59 12 mario.blaettler@yahoo.com
Athletiktrainer 1. MS Hönger Reto Wegmattring 4 6048 Horw 22.09.70 079 890 11 39 reto.hoenger@bluewin.ch
Trainer 2. MS Würsch Bryan Hirsernstrasse 14 6052 Hergiswil 17.12.94 079 902 39 02 bryan_wuersch@hotmail.com
Assistents-Trainer 2. MS Nussbaum Sean Sonnenbergstrasse 20 6052 Hergiswil 01.09.95 079 670 00 55 sean.nussbaum@hotmail.de
Trainer 3. MS Portmann Thomas Pilatusstrasse 5 6052 Hergiswil 02.10.91 079 320 58 66 thomas_portmann@hotmail.com
Sportchef Kauer Livio Wichlernweg 5 6010 Kriens 01.03.94 079 672 06 20 livio.kauer@hotmail.com-
Trainer SG Senioren 30+ Kaiser Sandro Pilatusstrasse 6 6052 Hergiswil 17.03.84 076 329 92 74 sandikaiser07@yahoo.de
Betreuer SG Senioren 30+ Sager André Bitzistrasse 7 6370 Stans 26.02.85 079 131 11 66 andresager@hotmail.com
Betreuer SG Senioren 30+ Halter Simon Spis 22 6072 Sachseln 08.12.87 079 662 28 71 haltersimon@hotmail.com
Trainer Senioren 50+ Näf Erich Riedmattstrasse 21 6052 Hergiswil 21.01.61 079 414 13 73 erich.naef@moebel-naef.ch
Trainer Jun. A Ricupero Vito Blumattstrasse 8 6373 Ennetbürgen 09.02.79 078 898 43 65 vito.ricupero79@gmail.com
Betreuer Jun. A Rüedi Olivier Hostattweg 3 6052 Hergiswil 27.12.85 079 664 58 44 olivier.rueedi@icloud.com
Trainer Jun. B Murtic Samed Schulhausstrasse 2 6052 Hergiswil 22.10.92 078 656 34 24 samed.murtic@stselektro.ch
Trainer Jun. C Kaufmann Michel Sonnenbergstrasse 49 6052 Hergiswil 12.10.04 079 679 20 66 michel.c.kaufmann@gmail.com
Betreuer Jun. C Vazary Jasha Bürgenweg 4 6052 Hergiswil 24.02.05 079 378 38 43 jasha.vaszary@icloud.com
Trainer Jun. Da Bove Mauro Seestrasse 100 6052 Hergiswil 27.06.75 076 441 21 06 mauro.bove@sunrise.ch
Betreuer Jun. Da Di Marco Tommaso Wylstrasse 9 a 6052 Hergiswil 06.02.76 078 708 57 52 tommaso.dimarco@bdo.ch
Trainer Jun. Db Mathys Fabian Schweighofweg 4 6010 Kriens 01.11.80 079 857 53 10 mathysimmo@gmail.com
Beteuer Jun. Db Walker Jan Bergstrasse 10 6052 Hergiswil 26.07.91 079 487 23 83 jan_walker1991@hotmail.com
Trainer Jun. E Egli Marcel Hirsernweg 3 6052 Hergiswil 07.01.78 079 707 10 50 marcel@cbm-tech.ch
Trainer Jun. F Landis Christian Grauenstein 4 6052 Hergiswil 06.11.81 079 400 21 29 christian.landis@sbb.ch
Betreuer Jun. F Christ Nicolas Bahnhofstrasse 13 6362 Stansstad 28.01.05 041 610 06 06 076 456 67 48 nicolas.christ@gmx.ch
Betreuer Jun. F Özbey Baykal Seestrasse 59 6052 Hergiswil 22.04.79 079 726 77 69 baykal.o@gmx.net
Trainer Fussballschule Iskosdiyos "Soulis" Bürgenweg 4 6052 Hergiswil 12.11.75 078 749 86 86 soulisella@hotmail.com
Trainerin FF-12 Althaus-Schüpfer Fabienne Panoramastrasse 10 6373 Ennetbürgen 21.10.91 079 515 65 67 fabienne.schuepfer@hotmail.com
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Spielbetrieb Part II
Schiedsrichter-Verantwort. Christen Reiner Werkhofstrasse 10 6052 Hergiswil 03.06.55 041 630 05 45 076 370 35 55 reiner.ch@fahnac.ch
Schiedsrichter Bossert Dominik Riedmattstrasse 17 6052 Hergiswil 30.11.69 078 616 61 74 dominik.bossert@bluemail.ch

Domaschke Rocco Mattstrasse 8 6052 Hergiswil 25.12.85 041 534 70 42 076 468 38 62 rocco8586@gmail.com
Presti Gregorio Untere Balgenstr. 7 6062 Wilen 09.03.71 079 311 92 12 pgregorio@bluewin.ch

Koordination Spielleiter Burri Jordan Büelstrasse 24 6052 Hergiswil 18.05.06 079 889 11 70 burri.jordan@outlook.com

Hauswarte:
Grossmatt Blättler René Grossmatt 5 6052 Hergiswil 23.01.66 041 630 32 18 041 632 66 45 rene.blaettler@hergiswil.ch
Loppersaal Güggi Joel Riedmattweg 6 6052 Hergiswil 041 632 66 50 joel.gueggi@hergiswil.ch
Matt Wigger Reto Vogelsangweg 9 6052 Hergiswil 29.01.80 079 373 64 69 reto.wigger@hergiswil.ch
Dorf Kaiser Bruno Dorfplatz 7 6052 Hergiswil 07.06.61 041 630 38 91 079 775 94 00 bruno.kaiser@hergiswil.ch
Pikett-Telefon-Nr. 041 632 66 44
Leiter Liegenschaften Roth Markus Mattli 6 6052 Hergiswil 17.07.74 041 632 65 64 markus.roth@hergiswil.ch


